
	 Comune di Varese – Centro Diurno Integrato di via Maspero

	Programma settimanale dei Corsi Amatoriali – Marzo/Maggio  2015

	
	Orario
	Corsi
	Dove
	Conduttori

	Lunedì
	  9.30-11,00 
8,30-12.00

10.00-11.30

10,30-11,30
 9,00-11,00   
 9,30-11,30
10,00-12,00

14,30-18,00

	 Computer base – 8 iscrizioni -
 Taglio e cucito
 Bricolage
 Risveglio muscolare

 Dipingere – Max 10 iscritti
 Ballo di gruppo – principianti  - 

 Ballo di gruppo – Avigno –

 Maglia Sangallo
	 Saletta computer
 Sartoria

 Saletta p.t.
 Palestra
  Salone carte
  Salone Bar   

 Centro di Avigno
 Centro S. Gallo
 
	  Team insegnanti computer
  Gandini

  Casarico-Bernasconi
  Brivio
  Botter-Cortelazzi
  Buzzi

  Coniugi Lastella
   Nicolini
    

	Martedì
	    8,30-9,30

    9.30-10.30
    9,30-11,00
   9.30-11.00
   10,00-11,00

   10,00-12,00
   9,30-11,30     
    9,30-11,30 
    14,30-16,30
    
	 Ginnastica

 Ginnastica – Avigno -  Max 12 posti
 Computer – base – 8 iscrizioni -
 Maglie,ricamo, bambole di pezza-via Cairoli-
 Attività motoria S.Fermo  
 Ballo liscio – principianti – C.R.I. -                 
 Danze popolari  - Max 20 iscritti
 Cucito – introduzione

 Ballo  Bachata   Cha Cha Cha e Salsa   

 Portoricana - intermedio
    
	  Palestra

  Centro di Avigno
  Saletta computer
  Centro Cairoli (corso gratuito)
  San Fermo

  Sede   C.R.I.

 Salone Bar

 Sartoria

 Sede C.R.I.


	   Negri

   Brivio
 Team insegnanti computer
  Andreina-Giusti
  Campi

  Coniugi Lastella

  Franzini-De Gaspari

   Sangion-Pili

   Gigo-Farè

    

	Mercoledì
	  9,30-11,00

  10,00-11,00
10,00-12,00

10,00-11,30
9,00-12,00
15,00-17,00
16,00-17,00
17,30-18,30

	Computer – intermedio Max  10  iscritti (solo computer di proprietà)
Fondamentali di fotografia
Ballo liscio avanzato
Dècoupage principianti –
Taglio e cucito

   Ballo liscio – principianti  - C.R.I.  -                                               

   Francese conversazione  al Centro Sangallo
   Tai chi
	Saletta computer
Biblioteca
Salone Bar

Sala C.D.I.
Sartoria

 Sede C.R.I.
  Centro Sangallo

 Palestra
	 Team insegnanti computer
Biasibetti 
 Coniugi Lastella

 Team insegnanti
 Gandini

 Coniugi Lastella
 Morel
 Calligari

	Giovedì
	  9,30-11,00
  9,30-10,30
  9,30-11,00
 10.00-11,30

 10,00-12,00

 9,30-11,30
 10,45-11,45

 9,30-11,00 

 11,00-12,00

 14,30-16,30
 15,00-16,30
  16,30-18,00

    15,30-16,30
   15,00-17,00
	    Francese 

    Ginnastica  -Avigno – Max 12 persone
    Computer – intermedio -
    Disegno

    Ballo liscio principianti

    Cucito Sartoriale
    Yoga – Max 15 iscritti
 Spagnolo 

 Storia di Varese
 Borse
 Ballo Bachata –primi passi – Avigno
 Ballo Bachata –interfmedio- Avigno

 Ginnastica – Sangallo- Max 7 persone
 Kizomba / Bachata – intermedio– C.R.I. Max 10   

 Coppie
	 Saletta p.t.

 Centro di Avigno
 Saletta computer
 Salone C.D.I.

 Salone Bar

  Sartoria

  Palestra

 Biblioteca

 Saletta p.t.

 Sartoria 
  Centro di Avigno max 20    

  preferibilmente a coppie

  Centro di Avigno max 20   

  preferibilmente a coppie
  Centro di Sangallo
  C.R.I.
	  Ardo

  Brivio
  Team insegnanti computer
  Curagi – Cortellazzi - Filippi
  Coniugi Lastella

  Montagna – Pili – Sangion

  Lanzani

  Folladori
  Ardo

  Cola - Ferrini
    Miglio
    Brivio
    Gigo – Pasculli

	Venerdì
	9,00-11,30
8,30-12,00
10,00-11,30
10,30-11,30
10,00-12,00

14,30-16,30

15,00-17,00
 
	   Ballo di gruppo - intermedio
   Primi passi cucito,maglia,uncinetto –principianti-
   Disegno ed acquarello – Avigno –
   Attività motoria e rilassamento 
   Ballo di gruppo – C.R.I.
   Dècoupage – avanzato – Max 10 iscritti
   Ballo  liscio avanzato – C.R.I.  
	 Salone Bar
 Sartoria
 Centro di Avigno
 Salone + Salone C.D.I.
 C.R.I.
 Saletta p.t.
 C.R.I.
  
	  Antonicelli – Coniugi Cavalli

  Saadi Mezha
  Curagi – Burali
  Campi 
  Coniugi La Stella
  Scaccabarozzi – Cola
   Coniugi Lastella



	S
	09,00-11.30

	   Ballo di gruppo – intermedio –

  
	 Salone Bar 


	      Mosele-Cardinale


	SARANNO PRESENTI, DURANTE I CORSI, PER NECESSITA’ PARTICOLARI, VOLONTARI DI SOSTEGNO.

E’  FATTO  DIVIETO  AI  PARTECIPANTI  DEI  CORSI  DI  BALLO,  DI  UTILIZZARE  IL  PARCHEGGIO  DEL  CENTRO.

SI  RICHIAMA  ALLA  NECESSITA’  DI  RISPETTARE  LE  INDICAZIONI  DELLE  DESTINAZIONI  DEI  POSTI  MACCHINA  E  DI NON  POSTEGGIARE  FUORI  DAGLI  SPAZI  INDICATI.    L’USO DEL  PARCHEGGIO E’  LIMITATO  AL  TEMPO  DELLA  FREQUENZA  DEI  CORSI.


